[bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
о создании внутренней системы уведомлений о нарушениях безопасности
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
В целях организации эффективного контроля за соблюдением норм безопасности и своевременного реагирования на инциденты, а также для минимизации рисков, связанных с нарушениями правил безопасности
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать внутреннюю систему уведомлений о нарушениях безопасности и утвердить порядок её функционирования.
2. Назначить ответственным за координацию работы системы _______________________________________________.
3. Обеспечить разработку форм уведомлений и каналов передачи информации, доступных всем сотрудникам организации.
4. Установить порядок регистрации, анализа и документирования поступающих уведомлений, а также подготовку рекомендаций для ответственных подразделений.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на _______________________________________________.
[bookmark: _GoBack]Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                                          должность                                                             ФИО                                                                       подпись

___________________________

Приказ № __

о создании внутренней системы уведомлений о нарушениях безопасности

Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.

В целях организации эффективного контроля за соблюдением норм безопасности и

своевременного реагирования на инциденты, а также для минимизации рисков, связанных

с нарушениями прави

л безопасности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Создать внутреннюю систему уведомлений о нарушениях безопасности и утвердить

порядок её функционирования.

2.

Назначить ответственным за координацию работы системы

_______________________________________________.

3.

Обеспечить разработку форм уведо

млений и каналов передачи информации,

доступных всем сотрудникам организации.

4.

Установить порядок регистрации, анализа и документирования поступающих

уведомлений, а также подготовку рекомендаций для ответственных подразделений.

5.

Контроль за исполнением насто

ящего приказа возложить на

_______________________________________________.

Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)

должность                                                             ФИО

подпись

  ___________________________   Приказ № __   о создании внутренней системы уведомлений о нарушениях безопасности   Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.   В целях организации эффективного контроля за соблюдением норм безопасности и  своевременного реагирования на инциденты, а также для минимизации рисков, связанных  с нарушениями прави л безопасности   ПРИКАЗЫВАЮ:   1.   Создать внутреннюю систему уведомлений о нарушениях безопасности и утвердить  порядок её функционирования.   2.   Назначить ответственным за координацию работы системы  _______________________________________________.   3.   Обеспечить разработку форм уведо млений и каналов передачи информации,  доступных всем сотрудникам организации.   4.   Установить порядок регистрации, анализа и документирования поступающих  уведомлений, а также подготовку рекомендаций для ответственных подразделений.   5.   Контроль за исполнением насто ящего приказа возложить на  _______________________________________________.   Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)                                                               должность                                                             ФИО                                                                         подпись